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NOMET Spółk a z  o.o . 

Toruń, Polsk a 

Twórcy wzoru zdobniczego: Marek Łąkiert 

Komplet uchwytó w meblowyc h 

Prawo z rejestracji trwa od dnia 05.12.2001 roku 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest komplet uchwytów meblowych, składający 

się z uchwytu dwupunktowego i uchwytu jednopunktowego. 

Istotę wzoru zdobniczego stanowi nowa postać przedmiotu przejawiająca się 

kształtem oraz układem i właściwościami powierzchni.. 

Przedmiot wzoru zdobniczego został przedstawiony na załączonych rysunkach, 

gdzie fig. 1 przedstawia komplet uchwytów meblowych w pierwszej wersji wykonania w 

widoku z boku, fig. 2 przedstawia komplet uchwytów meblowych w drugiej wersji 



wykonania w widoku z góry a fig. 3 przedstawia komplet uchwytów meblowych w 

pierwszej wersji wykonania w widoku z góry. 

Komplet uchwytów meblowych, składający się z uchwytu dwupunktowego i 

uchwytu jednopunktowego według wzoru zdobniczego charakteryzuje się tym, że 

uchwyt dwupunktowy, który w widoku z boku ma postać "łuku", którego promień 

zewnętrzny jest większy od promienia wewnętrznego oraz uchwyt jednopunktowy, 

który w widoku z boku ma kształt wygiętego w łuk grzybka, którego część górna -

kapelusz grzybka i część dolna - nóżka grzybka w widoku z góry mają kształt koła, 

mają na górnej powierzchni część wzorcową w postaci wygiętego w łuk pręta 

okrągłego, którego końce wnikającą w korpus uchwytu. 

Komplet uchwytów w pierwszej wersji wykonania charakteryzuje się tym, że 

część wzorcowa jest przedzielona rowkami poprzecznymi o przekroju półokręgu. 

Komplet uchwytów w drugiej wersji wykonania charakteryzuje się tym, że część 

wzorcowa jest gładka. 

Komplet uchwytów według wzoru ma estetyczny i oryginalny wygląd, a uchwyty 

mają swoistą i oryginalną postać. 

Zastrzeżenia ochronn e 

ł. Komplet uchwytów meblowych, składający się z uchwytu dwupunktowego i 

uchwytu jednopunktowego, znamienny tym, że uchwyt dwupunktowy, który w widoku z 

boku ma postać "łuku", którego promień zewnętrzny jest większy od promienia 

wewnętrznego oraz uchwyt jednopunktowy, który w widoku z boku ma kształt wygięte-

go w łuk grzybka, którego część górna - kapelusz grzybka i część dolna - nóżka grzyb-

ka w widoku z góry mają kształt koła, mają na górnej powierzchni część wzorcową w 

postaci wygiętego w łuk pręta okrągłego, którego końce wnikającą w korpus uchwytu -

jak pokazano na załączonych rysunkach na fig. 1 - 3 . 



2. Komplet uchwytów meblowych według zastrz 1, znamienny tym, że część 

wzorcowa jest przedzielona rowkami poprzecznymi o przekroju półokręgu, jak to 

pokazano na rysunku, fig. 1 i 3. 

3. Komplet uchwytów meblowych według zastrz 1, znamienny tym, że , jak to 

pokazano na rysunku, fig. 2. 

NOMET Sp. z o.o., Toruń 
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